
 
 

Sezione	Territoriale	dell’U.R.E.G.A.	di	PALERMO	
Elenco	personale,	e-mail	e	numeri	di	telefono	cellulari	di	servizio		

Dipendente	 Ruolo	 E-Mail	 Cellulare	
servizio	

	
Palizzolo	Vincenzo	

	

	
Dirigente	
Preposto	

	
vpalizzolo@regione.sicilia.it	

	

	
3804327921	

	
Mollica	Gaspare	

Vicepresidente	
Commissione	

di	gara	

	
gaspare.mollica@regione.sicilia.it	

3201898063	
3477509173	

Barbasso	Carmela	 Funzionario	 carmela.barbasso@regione.sicilia.it	 3386965142	
Comito	Manlio	 Istruttore	 manlio.comito@regione.sicilia.it	 /	
Croce	F.	Paolo	 Istruttore	 paolo.croce@regione.sicilia.it	 3207798434	

Gambino	Angelo	 Istruttore	 angelo.gambino@regione.sicilia.it	 3755269524	
Lupo	Stefano	 Istruttore	 stefano.lupo@regione.sicilia.it	 3804327930	

Marchese	M.	Rita	 Istruttore	 mariarita.marchese@regione.sicilia.it	 /	
Milazzo	Giuseppe	 Funzionario	 giuseppe.milazzo@regione.sicilia.it	 3351265028	
Siino	Giovanni	 Funzionario	 giovanni.siino@regione.sicilia.it	 3804327926	
Sorci	Giovanna	 Istruttore	 giovanna.sorci@regione.sicilia.it	 3804327805	
Tarantino	Pietro	 Istruttore	 pietro.tarantino@regione.sicilia.it	 3804327833	
Vasile	Corrado	 Istruttore	 corrado.vasile@regione.sicilia.it	 3393711736	

	


